UBND HUYỆN LỤC NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng     năm 2025

THƯ MỜI

Về việc báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số 57/2024/QH15

ngày 29/11/2024 sửa đổi Luật sửa đổi Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo

phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số

17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các

Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT  ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và

đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 66/2024/NQ-HĐND ngày 08/10/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang Quy định thẩm quyền quyết định mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ

của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1327/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Bắc Giang về việc giao quyền tự chủ tài chính đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 939/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của UBND huyện Lục Nam

về việc giao dự toán ngân sách nhà nước, kế hoạch đầu tư công nguồn vốn cân đối ngân

sách địa phương năm 2025;

Hiện tại Trung tâm Y tế huyện Lục Nam đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ

tư vấn đấu thầu cho dự toán mua sắm với một số thông tin chủ yếu như sau:

I. Tên dự toán: Mua sắm dịch vụ thuê phần mềm hệ thống quản lý bệnh viện (HIS) -

phần mềm Bệnh án điện tử (EMR) của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam;

- Tổng dự toán mua sắm được phê duyệt: 1.620.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ,

sáu trăm hai mươi triệu đồng).

- Số lượng gói thầu thuộc dự toán: 01 gói thầu.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx

2

1. Giá gói thầu: 1.620.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm hai mươi triệu đồng)

2. Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

3. Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp khác của

đơn vị.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng.

Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2025.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

8. Các dịch vụ đề nghị báo giá:

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu gửi báo

giá dịch vụ (kèm theo hồ sơ năng lực) cho nội dung tư vấn như sau:

8.1. Gói thầu: Tư vấn thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, lập E-HSMT và

đánh giá E-HSDT, dịch vụ tư vấn gồm các nội dung công việc như sau:

a) Tư vấn thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT

và lập báo cáo đánh giá E-HSDT bằng tiếng Việt cho gói thầu nêu trên.

b) Trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu, Nhà thầu sẽ thực hiện một số nhiệm

vụ của Bên mời thầu khi được ủy quyền như sau: Trình phê duyệt E-HSMT; Phân công

kiểm tra đối chiếu tài liệu của nhà thầu được mời thương thảo hợp đồng; Trình phê duyệt

kết quả lựa chọn nhà thầu và một số nhiệm vụ khác (nếu có);

c) Trong quá trình đấu thầu, tư vấn xử lý các tình huống phát sinh liên quan.

8.2. Gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu, dịch vụ tư vấn gồm các nội dung công việc như sau:

a) Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định KQLCNT cho gói thầu nêu trên.

b) Lập báo cáo thẩm định E-HSMT và lập báo cáo thẩm định KQLCNT cho gói

thầu trên.

c) Tư vấn xử lý kiến nghị và giải quyết các tình huống phát sinh trong quá trình đấu thầu.

9. Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:

- Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do Cơ quan Nhà nước có thẩm

quyền cấp có ngành nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu (cụ thể: Mã ngành, nghề

3

kinh doanh: 7020 – Chi tiết: Tư vấn đấu thầu, lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu;

Tư vấn hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu).

- Thành viên tham gia Tổ Chuyên gia đấu thầu, Tổ thẩm định đấu thầu phải đáp ứng

đầy đủ các điều kiện quy định tại Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chỉnh

phủ về việc thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu và Luật đấu thầu năm 2023.

II. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

Địa chỉ: Thị Trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận bản báo giá.

- Người nhận: Bà Nguyễn Thị Lý

- Chức vụ: Cán bộ CNTT, Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ

- Số điện thoại liên hệ: 0973.096.240

3. Cách thức tiếp nhận:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận Văn thư - Phòng Tổ chức Hành chính hoặc

Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

- Địa chỉ: Thị Trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

4. Thời gian tiếp nhận các bản báo giá: Đến hết 17 giờ 00 phút ngày 26/5/2025.

5. Thời gian hiệu lực của các bản báo giá gửi đến Trung tâm Y tế huyện Lục Nam:

Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 26/5/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

III. Nội dung yêu cầu báo giá:

Hồ sơ các bản báo giá gửi về Trung tâm Y tế huyện Lục Nam gồm:

- Ít nhất 02 bản gốc.

- Hồ sơ năng lực của đơn vị tư vấn tham gia báo giá./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng DS-TT: Đăng web site;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-05-20T11:38:23+0700

		2025-05-20T15:02:36+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2025-05-20T15:03:28+0700